RGC1P48V30ED Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1P48V30ED Carlo Gavazzi hornitzailea Carlo Gavazzi Banatzailea
Carlo Gavazzi RGC1P48V30ED
Carlo Gavazzi
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA RGC1P48V30ED
FABRIKATZAILEA Carlo Gavazzi
DESKRIBAPENA SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA
DATUEN FITXA
TENTSIOA - KARGA 190 ~ 550 V
TENTSIOA - INPUT 24VAC/DC
AMAIERA ESTILOA Screw Terminal
SERIES RGC1P
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA SSR with Integrated Heat Sink
IRTEERAKO MOTA AC, Proportional Control
BESTE IZENAK 1864-2725
MUNTAKETA MOTA Chassis Mount, DIN Rail
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) Not Applicable
UNEKO KARGA 30A
ZIRKUITUA SPST-NO (1 Form A)
RGC1P48V30ED
Zenbakiaren zenbakia: RGC1P48V30ED
Fabrikatzaileak / Marka: Carlo Gavazzi
Produktuaren Deskribapena SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
Fitxak:
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1P48V30ED.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
RGC1P48V30EDren zehaztapenak
RGC1P48V30ED.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
RGC2A60D40KGE
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
Stockean:  15 pcs
RFQ
RGC2A22D25KKE
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RELAY SSR 32VDC IN 220V 27A
Stockean:  1 pcs
RFQ
RGC2A60D25KKE
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 27A
Stockean:  56 pcs
RFQ
RGC1P23AA30E
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  SSR I IN PS 230V 30A 800VP
Stockean:  8 pcs
RFQ
RGC1P48AA30E
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  SSR I IN PS 480V 30A 1200VP
Stockean:  Out stock
RFQ
RGC1P48V42ED
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  SSR V IN PS 480V 43A 1200VP
Stockean:  Out stock
RFQ
RGC2A60A40KGE
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RELAY SSR 275VAC IN 600V 40A
Stockean:  13 pcs
RFQ
RGC2010FTC7K32
fabrikatzaileak:  Stackpole Electronics, Inc.
deskribapena:  RES 7.32K OHM 1% 3/4W 2010
Stockean:  Out stock
RFQ
RGC1P23AA42E
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  SSR I IN PS 230V 43A 800VP
Stockean:  5 pcs
RFQ
RGC1P48AA42E
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  SSR I IN PS 480V 43A 1200VP
Stockean:  4 pcs
RFQ
RGC1P23V30ED
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  SSR V IN PS 230V 30A 800VP
Stockean:  Out stock
RFQ
RGC1P23V42ED
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  SSR V IN PS 230V 43A 800VP
Stockean:  Out stock
RFQ